סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן:"הפסד"פ") קובע כלהלן:

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או
שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה"

סוף דבר

לידי החזרתם על מורה כלשהי, בעבירה קשורים שאלה מצאתי ולא הרכב או הכסף לתפיסת עילה מצאתי משלא
תנאים. ללא המבקש

מעכב את ביצוע ההחלטה עד ליום 04.03.2018 בשעה 12:00 כדי שהמשיבה תוכל לערור על ההחלטה אם תמצא
זאת לנכון.

חומר החקירה יוחזר לרשות משטרת ישראל.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.